
Предмет Професор Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Методи за определување молекулски структури проф. д-р Виктор Стефов 2+1+1  12-15

Кристалохемија проф. д-р Петре Макрески 3+1+1 12-14,30 9-11,30

Хемија на животната средина* проф. д-р Игор Кузмановски 2+0+4  9-12 *заедно со студенти од V  семестар

Изборен

Изборен

Изборен

Предмет Професор Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Методи за определување молекулски структури проф. д-р Виктор Стефов 2+1+1  12-15

Клиничка биохемија Мед. Фак. 4+0+5

Основи на молекуларна биологија* проф. д-р Славица Јосифовска 4+0+3  14-16  13-15

Управување со квалитет во хемиска лабораторија* проф. д-р Горан Стојковиќ 2+0+2  9-12

Изборен

Изборен

Предмет Професор Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Методика на хемиското експериментирање I** проф. д-р Марина Стојановска 3+1+5

Специјална методика во хемијата** проф. д-р Марина Стојановска 3+2+2

Современи технологии во образованието** проф.д-р Слоботка Алексовска 2+2+0

Изборен 

Изборен 

* заедно со студенти од V семестар

** во договор со предметниот професор

VII семестар - наставна насока

VII семестар - применета хемија

VII семестар - аналитичка биохемија


